Artikelnummer
EAN
Fabrikantnaam
Aantal in omdoos
Garantie
Energielabel

Levensduur (uur)

EPREL Certification Code

Technologie

Type product
Vervangt (Watt)
Netspanning (Volt)
Watt

Dimbaar
Lampvoet (fitting)
Lichtkleur (Kelvin)
Kleurcode

Kleurweergave (Ra)

Specificaties Philips CorePro LED TForce E27 17W

2800Im - 730

243301

8719514316256

TForce Core LED road 17W 730 E27 MV

2 jaar
C
25000

574355

LED

E27 LED
50
220-240

17

Niet Dimbaar

E27

3000K - Warm Wit

730 Warm Wit

70-79


https://www.budgetlight.be/nl/philips-corepro-led-tforce-e27-17w-2800lm-730-8719514316256

Lichtopbrengst (Lumen)
Lumen Watt Verhouding (Lm/W)

Powerfactor

Lamp Informatie

EOC8

Afmetingen

Diameter (mm)

2800
164.7

>0.90

31625600

38
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